

Yapı Kredi Kültür Sanat yeni yüzüyle Beyoğlu'nda

YAPI Kredi Kültür Sanat binası, yepyeni yüzüyle Beyoğlu'nda yarın kapılarını açacak. Daha önce Yapı Kredi Yayınları'na ev sahipliği yapan tarihi binanın bünyesinde artık sergi salonları, kütüphane, kitabevi, kafe ve performans salonu yer alacak. Binanın bir cephesi tamamen camdan yapıldı. Yıllarca Levent'te sergilenen İlhan Koman'ın ünlü Akdeniz heykelinin yeni adresi de burası olacak.

Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık'ın 50 yılı aşkın süredir İstiklal Caddesi'nde tarihe tanıklık etmiş binası, 2 yıl süren renovasyonun ardından yeni yüzüyle sanatseverlere hizmet vermeye başlıyor. Açılışa, Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık Genel Müdürü Tülay Güngen ev sahipliği yapacak. Galatasaray Meydanı'nı yeni cephesiyle kucaklayacak olan Yapı Kredi Kültür Sanat binası, kitabevi, sergi, müze ve performans alanları ile dikkat çekiyor.

SARMAL SERGİSİ

Yeni binanın açılışında Yapı Kredi koleksiyonundan bir seçki yer alacak. "Sarmal" adlı sergi, açılışa birlikte sanatseverlerin beğenisine sunulacak. 5 kata yayılan serginin küratörü Dr. Necmi Sönmez, tasarımcısı ise Yeşim Demir. Yıl sonuna kadar devam edecek sergideki toplam 403 adet eser, bankanın koleksiyonundan seçildi.

YENİ TASARIM

Yeni bina, tasarımı ve yenilikleriyle öne çıkıyor. Teğet Mimarlık-Mehmet Kütükçüoğlu ve Ertuğ Uçar tarafından tasarlanan binanın cadde ve Galatasaray Lisesi tarafı tamamen şeffaf camla kaplandı. Cadde tarafındaki girişte 3-4 metre genişliğinde, adeta ikinci bir cadde gibi



sinanbilgenoglu@htgazete.com.tr
Sinan BİLGENOĞLU



Yapı Kredi Kültür Sanat binanın Galatasaray ve cadde tarafı şeffaf camlarla kaplandı. Cadde girişinde ayrıca bir sundurma da bulunuyor.



ferah bir 'portiko' (sundurma) var.

Giriş katında tüm Yapı Kredi Yayınları kitapları yer alıyor. İşlevsel ve şık tasarımıyla ferah bir görünüm arz eden binanın içinde çay-kahve içebileceğiniz küçük bir kafenin de yer aldığı kitabevi bulunuyor. Çocuk kitapları için özel bir bölüm ayrılmış, ayrıca çocuk etkinlik alanı da var. Kitabevinin asma katında ise okuma alanı mevcut.

AKDENİZ HEYKELİ

Binanın lise tarafından merdivenlerle üst katlara çıkılıyor. 2'nci ve 3'üncü katlarda, sanat galerisi ve Yapı Kredi'nin dünya çapında önemli sikke koleksiyonunun sergilenacağı bir müze de yer alıyor.

3'üncü katın lise tarafına ise caddeden görülebilecek bir konumda, İlhan Koman'ın ünlü Akdeniz heykeli yerleştirildi. Türkiye'nin en bilindik heykellerinden biri olan Akdeniz heykeli, yıllar boyunca Levent'te sergilenmişti.

İSTİKLAL DE SEYREDECEK

4'üncü katta ise çok amaçlı salon bulunuyor. Salon; tiyatro, söyleşi, performans ya da film gösterimlerine ev sahipliği yapacak. Kimi etkinliklerde perde kapanmayacak ve İstiklal Caddesi'nden de izlenebilecek. 5'inci kattaki kütüphanede ise 4 bini nadir eser olmak üzere, yaklaşık 80 bin kitap bulunuyor.